
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 1 (celkem 1) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Interaktivní počítačová simulace Virtuální pacient 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004723 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta veřejné 
vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 
školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo: Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 

Zastoupen: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., děkanem Lékařské 
fakulty MU 

 
Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka St. George’s, University of London, Cranmer Terrace, London, 
SW17 0RE, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 
Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti podle kritéria Kvalita nabízeného plnění 
s vahou 100 %, a to tak, že účastníkovi bude přiděleno až 100 bodů, nabídne-li maximální splnění všech 
hodnocených podmínek nabízeného plnění, které jsou uvedeny v dokumentu Kvalita nabízeného plnění, který je 
přílohou Formuláře nabídky. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 
Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě jedinou nabídku, hodnocení 
nebylo provedeno. Zadavatel pouze posoudil splnění podmínek účasti jediného účastníka a konstatoval, že tento 
splňuje veškeré podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být 
na základě jeho nabídky zadána. 
 
V Brně dne 9. června 2018 

 
 
 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D. 
děkan LF MU 

 
v z. pro účely el. podpisu 

Mgr. Tomáš Kopecký 
manažer veřejných zakázek 


		2018-06-09T22:12:11+0200
	Mgr. Tomáš Kopecký




